Schedule of Stage-II examination for the post of Assistant Section Officer, Junior Translator (Official Language), Patwari and Skill test for the post of Stenographer Grade 'D'.

Date	Shift	Post code	Post
14.03.2018	Shift 1	07	Assistant Section Officer (Part I)
14.03.2018	Shift 1	11	Junior Translator (OL)
14.03.2018	Shift 2	07	Assistant Section Officer (Part II)
15.03.2018	Shift 1	13	Patwari
15.03.2018	Shift 2	12	Stenographer (Skill Test)

2 अभ्यर्थियों द्वारा डाउनलोड और प्रिंट प्राप्त किएँ जाने हेतु ई-प्रवेश पत्र दि.वि. प्रा . की वेबसाइट( <a href="www.dda.org.in">www.dda.org.in</a>) पर परीक्षा की निर्धारित तिथि से 72 घण्टे पहले ही उपलब्ध कराए जाएंगे। यह ई-प्रवेश पत्र कम्प्यूटर जनित होगा और डाक द्वारा नहीं भेजा जाएगा।

The e-admit cards shall be made available on the DDA's web site {www.dda.org.in} for download & printing by the candidates only 72 hours prior to the schedule date of examination. This e-admit card will computer generated and shall not be sent by post.

- 3. ऑनलाइन कम्प्यूटर आधारित टेस्ट/परीक्षा से परिचित होने हेतु ,अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे( www.dda.org.inपर उपलब्ध डेमो) छदा परीक्षा देखें।
  - In order to familiarize with the online Computer Based Test/Examination, the candidates are advised to go through the demo (mock test) available on the website www.dda.org.in
- 4. प्रवेश-पत्र पर अंकित विवरण की जाँच अभ्यर्थी द्वारा अनिवार्यतः कर ली जानी चाहिए। यदि कोई प्रवेश पत्र धुंधला/बिना फोटो के एवं बिना हस्ताक्षर के साथ गलत छपा हो/त्रुटिपूर्ण हो तो ऐसे मामले में अभ्यर्थी को सलाह दी जाती है कि वे अपने पासपोर्ट आकार की 02 फोटो और दस्तावेजी साक्ष्य/प्रमाणपत्रों फोटो आई .डी. कार्ड इत्यादि के साथ व्यक्तिगत रूप से परीक्षा प्रांरभ होने से न्यूनत एक दिन पूर्व (पूर्वाह्व 10:00बजे से अपराह्व03: 00बजे के बीच) दि.वि.प्रा. कार्यालय, विकास सदन, आई.एन.ए, ,नई दिल्ली 110023-के सुविधा केन्द्र में आ कर मिलें, तािक तद्नुसार आवश्यक सुधार किया जा सके। सुविधा केंद्र दिनांक 12.03.2018 से 13.03.2018 पूर्वाह्व 10:00 बजे से 03:00 अपराह्व तक कार्य करेगा।

The details printed on e-admit card must be checked by the candidate. In case of any misprinting/error in the e-admit card including dull/no photograph & signature, the candidate is advised to personally report at least one day prior to commencement of the examination from 10.00 AM to 02.00 PM at Facilitation Counter at DDA' office, Vikas Sadan, INA, New Delhi-110023 along with 2 passport size photographs and documentary evidence/certificates, photo ID card etc. so that necessary corrections are made accordingly. The facilitation counter at DDA will start functioning w.e.f.12.03.2018 to 13.03.2018 from 10:00 AM to 03:00 PM.

5. किनष्ठ अभियंता (सिविल) एवं किनष्ठ अभियंता (विद्युत-अभियांत्रिक) की परीक्षा तिथि अलग से निर्धारित की जाएगी।

Date of examination for the post of Junior Engineer (Civil) and Junior Engineer (E/M) will be decided separately.